

金科地产集团股份有限公司 关于公司重大仲裁事项进展的公告

证券简称: *ST 金科 证券代码: 000656 公告编号: 2025-024号

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

【特别提示】

本次披露的重大仲裁事项进展情况,公司作为被申请人,涉案金额约 32.03 亿元。公司从香港国际仲裁中心(以下简称"HKIAC")处获悉申请人已请求其不晚于 2025 年 2 月 14 日终止本仲裁程序。根据规则,公司已向 HKIAC 表达不反对本次申请人提出的终止仲裁程序的申请,HKIAC 于 2025 年 2 月 13 日函告公司本案仲裁程序终止。本案对公司利润金额造成的影响,公司将依据有关会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理。

一、本次仲裁事项进展的基本情况

(一) 仲裁基本情况

公司于 2025 年 2 月 13 日收到 HKIAC 的信函,获悉申请人 Broad Gongga Investment Pte. Ltd. 提出的对公司的仲裁申请程序已终止。本案基本案情详见公司于 2024 年 4 月 30 日披露了《重大诉讼、仲裁事项的公告》(公告编号 2024-057 号)。

(二) 仲裁进展情况

经申请人向 HKIAC 申请终止本案仲裁程序,公司根据规则表达不反对意见,

HKIAC 于 2025 年 2 月 13 日函告公司,根据规则终止本仲裁程序,免除本案管理费。

三、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

截至本公告披露日,公司及控股子公司不存在其他单项涉案金额占公司最近一期经审计净资产绝对值 10%以上且绝对金额超过人民币 1,000 万元的重大诉讼、仲裁事项。

四、本次公告的仲裁事项进展对公司本期利润或期后利润的可能影响

截至本公告披露日,上述仲裁案件已终止,对公司利润金额造成的影响,公司将依据有关会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理。公司将密切关注重大案件进展情况,积极做好相关应对工作,依法依规维护公司及全体股东的合法权益,并按照相关法律法规及时履行信息披露义务。

以上为本次公司涉及重大仲裁事项进展的公告内容,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

五、备查文件

1、HKIAC/A24096 《HKIAC 致当事人的函》

特此公告

金科地产集团股份有限公司 董 事 会 二〇二五年二月十三日